
 

 

Semi-Rigides Série C
Le R75-C est un semi-rigide prévu pour l'intervention rapide, avec une bi-motorisation possible. Il est disponible en flotteur Néoprène-Hypalon, dit CSM-CR. Il
dispose d'un pont auto-videur, d'un passage de câble sous le pont, et de flotteurs amovibles.

R75-C
TARIFS TTC

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

LONGUEUR EXTERIEURE (m-ft)
LONGUEUR HABITABLE (m-ft)
LARGEUR EXTERIEURE (m-ft)
LARGEUR HABITABLE (m-ft)
DIAMÈTRE DU FLOTTEUR (m-ft)
POIDS (Kg-Lbs)
COMPARTIM. ÉTANCHES
LONGUEUR COQUE (m-ft)
LARGEUR COQUE (m - ft)
HAUTEUR COQUE (m - ft)
ANGLE DE CARENE

NB DE PASSAGERS (ISO CAT.C)

DIMENSIONS
7,5 - 24'7''

6,16 - 20'38''
2,9 - 9'6''
1,65 - 5'4''

0,6 - 2''
860 - 1896

5
6,45 - 21'2''
2,15 - 7'15''

1,30 - 4'3''
22°

CAPACITE
7/20

CHARGE MAX. AUTORISÉE (CAT. C) (Kg-Lbs)

DIRECT. EUROP. N°2013/53/EU-CAT

PUISSANCE MAX. AUTORISÉE (CV)
PUISSANCE MAX. AUTORISÉE (KW)
PUISSANCE RECOMMANDÉE (CV)
PUISSANCE RECOMMANDEE (KW)
POIDS MOTEUR MAX. AUTORISÉ (Kg-Lbs)

VITESSE MAXIMALE (km/h - mph)
ARBRE MOTEUR
PUISSANCE MINIMALE RECOMMANDEE (CV)
PUISSANCE MINIMALE RECOMMANDEE (KW)

860-1896/1830-4034
B / C

DONNEES MOTORISATION
300/2x150

223/2x112
250
184

300 - 661 / 2x240 - 2x529
85 - 53

XL/L
200
147

46.414 €
46.414 €
46.414 €

R75-C NEO Gris
R75-C NEO Noir

R75-C NEO Orange

VERSIONS

AKR75HG
AKR75HB
AKR75HO

Z Nautic se réserve le droit de modifier les caractéristiques de ses produits sans préavis (Tolérance +/- 3 % sur dimensions, +/- 5% sur les poids et vitesses). Ce document ne peut en aucun cas être
considéré comme un document contractuel. Photos non-contractuelles. Zodiac Nautic™ est une marque déposée - Copyright Zodiac Nautic™. Siège social : 80 avenue du Général Leclerc 33260 la
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R75-C

ÉQUIPEMENT STANDARD

EQUIPEMENTS : 2 Pagaies, 
Circuit électrique avec coupleur de batterie et disjoncteur , 
Kit de Réparation et Manuel propriétaire , Pompe de cale .

Réservoir de carburant intégré 310L + séparateur eau/carburant .

COQUE & PONT : Points de levage.

OPTIONS

2.167 €
1.182 €

COQUE & PONT
AK01026 Bitton Arrière R75 / R85 Noir Mat
Z61296 Caillebotis caoutchouc heavy duty

3.936 €
3.192 €

336 €
5.122 €
5.123 €

3.936 €
173 €

502 €

CONSOLES
AK61732 Console Large + Sège avant, Polyester Gris ( sans direction)
AK61731 Console Large Polyester Gris ( sans direction)
AK61737 Réhausse Console (L) Gris
ONDEMANDConsole Aluminium Noir Mat (sans direction)
AK61965 Console X-Large + Siège avant Polyester Gris (sans direction)
AK61964 Console X-Large Polyester Gris ( sans direction)
Z61639 Repose pieds (x1)
AK61738 Réhausse Console (XL) Gris

1.668 €
2.071 €
1.115 €
253 €

2.005 €

ASSISES
Z61988 Bolster Tube Monoplace
Z61987 Bolster Tube Biplace
AK61723 Siège jockey 1P
Z61675 Poignée avant pour siège jockey
AK61721 Bolster Polyester Biplace Gris

4.009 €
0 €
0 €
0 €
0 €
0 €
0 €

ONDEMANDBolster aluminium (noir mat)
ZK22338 Filet Markus
ONDEMANDSiège à Suspension Shockwave 2p (strapontin arrière)
ONDEMANDSiège à Suspension Ullman Bulldog 1p (ouverture à droite)
ONDEMANDSiège à Suspension Ullman Bulldog 1p (ouverture à gauche)
ONDEMANDSiège à suspension Shockwave 1p
ONDEMANDSiège à suspension Ullman SISU 1p

1.328 €
1.675 €
3.107 €
4.524 €

AUTRES
Z61795 Direction Hydraulique Nautech (>150cv)
AK61768 Echelle Perroquet Noir Mat (pour Roll Bar AK61645)
AK61645 Roll Bar Noir Mat
Z61683 T-top standard Noir Mat

462 €
TAXES

Eco contribution France de 7 à 7,99m SR 2024

Z Nautic se réserve le droit de modifier les caractéristiques de ses produits sans préavis (Tolérance +/- 3 % sur dimensions, +/- 5% sur les poids et vitesses). Ce document ne peut en aucun cas être
considéré comme un document contractuel. Photos non-contractuelles. Zodiac Nautic™ est une marque déposée - Copyright Zodiac Nautic™. Siège social : 80 avenue du Général Leclerc 33260 la
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